
133,106

21,445

38,194

12,384

16,041

7,826

12,313

1,036

4,843

1,761

4,737

1,093

1,512

907

1,657

410

1,085

125

894

4,041

620

159

23

49,059

8,298

7,655

6,388

6,435

3,815

4,903

305

2,493

1,029

2,562

481

637

309

593

54

163

27

430

2,328

100

48

6

67,153

11,192

26,218

4,698

7,548

3,027

5,567

454

1,835

472

1,503

388

486

395

572

154

607

51

291

1,343

296

51

5

5,211

702

1,453

342

539

262

535

104

160

83

212

80

92

92

148

57

141

8

49

96

50

3

3

5,119

460

1,395

378

523

294

436

104

144

94

184

86

186

70

196

99

115

31

80

128

55

52

9

23

         －

         －

8

         －

         －

14

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

1

         －

         －

         －

         －

         －

         －

6,541

793

1,473

570

996

428

858

69

211

83

276

58

111

41

148

46

58

8

44

146

119

5

         －

2,094,623,039

326,940,101

613,022,476

200,578,870

248,647,939

119,057,854

185,724,300

18,606,281

75,276,508

30,596,501

70,355,698

16,144,098

24,326,377

14,715,393

26,459,697

6,821,905

17,294,768

2,224,350

12,594,812

71,542,194

10,356,569

2,816,492

519,856

737,189,598

120,361,917

106,501,102

101,540,020

97,488,522

55,787,411

74,995,616

5,265,621

36,466,511

17,760,308

36,417,649

6,599,796

9,643,157

5,026,062

9,487,287

845,058

2,567,638

303,051

5,618,945

41,822,083

1,745,719

792,165

153,960

1,047,000,758

170,679,439

429,818,414

74,274,682

113,697,686

44,706,469

78,594,892

7,762,299

28,386,185

7,450,201

21,578,305

5,271,723

7,403,043

5,673,411

8,055,637

2,332,907

8,532,947

903,882

4,009,001

22,516,412

4,376,981

878,818

97,424

98,277,916

13,515,309

26,402,535

6,482,325

10,054,816

4,655,587

9,862,589

1,960,546

3,146,297

1,690,187

3,908,250

1,713,531

1,598,762

2,173,909

2,556,299

1,243,681

3,075,444

108,947

948,822

2,126,329

968,749

60,430

24,572

97,979,445

9,000,019

25,413,806

8,078,581

9,431,507

6,078,795

8,129,906

2,273,799

3,183,700

1,941,733

3,690,353

1,533,249

3,735,720

1,155,338

3,619,918

1,814,319

2,147,378

724,460

1,347,203

2,381,032

1,063,420

991,309

243,900

495,001

              －

              －

214,110

              －

              －

253,411

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

27,480

              －

              －

              －

              －

              －

              －

113,680,321

13,383,417

24,886,619

9,989,152

17,975,408

7,829,592

13,887,886

1,344,016

4,093,815

1,754,072

4,761,141

1,025,799

1,945,695

686,673

2,740,556

585,940

943,881

184,010

670,841

2,696,338

2,201,700

93,770

              －

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國113年10月

10717-02-01

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局普通事故給付組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

註：本表件數係以每月核付件數統計，不論初次核付或再次核付均計入件數。 中華民國113年12月13日

編製機關

表 號

就業保險實計保險給付—按類別及地區分

單位：件、元

類 別

公用事業之員工
產業勞工及交通、

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

私立學校之員工
政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業總 計 公司、行號之員工 其他各業員工

件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額地 區 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明：
編製


