公 開 類

 月 報

每月終了45日內填報

編製機關 勞工保險局 表 號 10717-02-01

就業保險實計保險給付-按類別及地區分

中華民國113年10月

單位:件、元

	_	類 別	總	計		工及交通、 業之員工	公司、行	號之員工	新聞、文 及合作事	【化、公益 【業之員工	政府機長私立學材	關及公、 交之員工		事漁業子動者	其他各	*業員工
地區只	列		件數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件數	金 額	件數	金 額	件 數	金 額	件數	金 額
總		計	133,106	2,094,623,039	49,059	737,189,598	67,153	1,047,000,758	5,211	98,277,916	5,119	97,979,445	23	495,001	6,541	113,680,321
新	北	市	21,445	326,940,101	8,298	120,361,917	11,192	170,679,439	702	13,515,309	460	9,000,019	_	_	793	13,383,417
室	北	市	38,194	613,022,476	7,655	106,501,102	26,218	429,818,414	1,453	26,402,535	1,395	25,413,806	_	_	1,473	24,886,619
桃	園	市	12,384	200,578,870	6,388	101,540,020	4,698	74,274,682	342	6,482,325	378	8,078,581	8	214,110	570	9,989,152
室	中	市	16,041	248,647,939	6,435	97,488,522	7,548	113,697,686	539	10,054,816	523	9,431,507	_	_	996	17,975,408
臺	南	市	7,826	119,057,854	3,815	55,787,411	3,027	44,706,469	262	4,655,587	294	6,078,795	_	_	428	7,829,592
高	雄	市	12,313	185,724,300	4,903	74,995,616	5,567	78,594,892	535	9,862,589	436	8,129,906	14	253,411	858	13,887,886
宜	蘭	縣	1,036	18,606,281	305	5,265,621	454	7,762,299	104	1,960,546	104	2,273,799	_	_	69	1,344,016
新	竹	縣	4,843	75,276,508	2,493	36,466,511	1,835	28,386,185	160	3,146,297	144	3,183,700	_	_	211	4,093,815
苗	栗	縣	1,761	30,596,501	1,029	17,760,308	472	7,450,201	83	1,690,187	94	1,941,733	_	_	83	1,754,072
彰	化	縣	4,737	70,355,698	2,562	36,417,649	1,503	21,578,305	212	3,908,250	184	3,690,353	_	_	276	4,761,141
南	投	縣	1,093	16,144,098	481	6,599,796	388	5,271,723	80	1,713,531	86	1,533,249	_	_	58	1,025,799
雲	林	縣	1,512	24,326,377	637	9,643,157	486	7,403,043	92	1,598,762	186	3,735,720	_	_	111	1,945,695
吉加	義	縣	907	14,715,393	309	5,026,062	395	5,673,411	92	2,173,909		1,155,338	_	_	41	686,673
屏	東	縣	1,657	26,459,697	593	9,487,287	572	8,055,637	148	2,556,299		3,619,918	_	_	148	2,740,556
臺	東	縣	410	6,821,905	54	845,058	154	2,332,907	57	1,243,681	99	1,814,319	_	_	46	585,940
花	蓮	縣	1,085	17,294,768	163	2,567,638	607	8,532,947	141	3,075,444	115	2,147,378	1	27,480	58	943,881
澎	湖	縣	125	2,224,350	27	303,051	51	903,882	8	108,947	31	724,460	_	_	8	184,010
基	隆	市	894	12,594,812	430	5,618,945	291	4,009,001	49	948,822	80	1,347,203	_	_	44	670,841
新	竹	市	4,041	71,542,194	2,328	41,822,083	1,343	22,516,412	96	2,126,329		2,381,032	_	_	146	2,696,338
嘉	義	市	620	10,356,569	100	1,745,719	296	4,376,981	50	968,749	55	1,063,420	_	_	119	2,201,700
金	門	縣	159	2,816,492	48	792,165	51	878,818	3	60,430	52	991,309	_	_	5	93,770
連	江	縣	23	519,856	6	153,960	5	97,424	3	24,572	9	243,900	_	_	_	_

資料來源:本局普通事故給付組。

填表說明:本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。

註:本表件數係以每月核付件數統計,不論初次核付或再次核付均計入件數。